｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：臺南市德光高級中學

發文字號：校教字第1140081444號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年11月13日(週四)國立臺灣大學招生座談會(南部地區)活動資訊(844357_1140
081444-0-0.pdf)

本校辦理114年南部地區招生座談會，敬邀貴校師生及家
長踴躍參加，請查照。

為促進高中師生認識本校特色，鼓勵高中學生以本校為升

學志向，本校將於高雄舉辦114年招生座談會，時間與地
點如下：

時間：114年11月 13日(週四) 18時30分至20時30分。
地點：高雄女中 藝能大樓8樓 演藝廳。
地址：801高雄市前金區五福三路122號(本活動請由光復
三街的北門進入)。
檢附座談會資訊。

若貴校師生對於本場座談會有任何疑問，歡迎洽詢本校教

務處招生辦公室（電話：(02)33662388 ext.234，E-mail：
lilianwu@ntu.edu.tw）。

正本：
國立鳳山高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳新高級中
學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門
高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、國立中
山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大
學附屬餐旅高級中等學校、高雄市立新興高級中學、高雄市立高雄女子高級中
學、高雄市立中正高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道明學校財團
法人高雄市道明高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中華高級藝

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：吳宇喬
電話：02-33662388#234
電子信箱：lilianwu@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月15日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)

(四)
二、

第1頁，共2頁

輔導組 114/09/15

1140007165

術職業學校、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市立鼓山高
級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級
中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄
市立中山高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市
立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立
路竹高級中學、國立高科實驗高級中等學校籌備處、中正國防幹部預備學校、
高雄市立福誠高級中學、高雄市立林園高級中學、國立臺南第一高級中學、國
立臺南女子高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、
國立南科國際實驗高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中
學、國立北門高級中學、國立新營高級中學、國立善化高級中學、國立新化高
級中學、國立後壁高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立南寧高級中
學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市德光高級中學、
興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私立港明高級中學、臺南市私
立長榮女子高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、慈濟學校財
團法人慈濟大學附屬高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立明達高
級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市私
立瀛海高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市私立崑山高級中學會計室、國
立屏東高級中學、國立屏東女子高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級
中學、國立屏科實驗高級中等學校、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立東港高
級中學、屏東縣立來義高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏
榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、屏東縣私立美和高級中學、國立嘉義高
級中學、國立嘉義女子高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立仁義
高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、宏仁學校財
團法人嘉義市宏仁高級中等學校、宏仁學校財團法人嘉義市立仁高級中等學校

副本：招生辦公室(含附件)

校長 陳文章電  子  公  文
交  換  章
2025/09/15
12:30:12

第2頁，共2頁

輔導組 114/09/15

1140007165